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Batric Kazaxcran o6mbick okiMziriaig 2022 sxeumrsl 23 mameipgarsl Ne 91 "bareic Kazakcran
OONBICEH OOMBIHIIA MEKTENKE JeHiHTi TopOue MEH OKBITyFa MEMIIEKETTIiK OiltiM Oepy
TaICHIPHICHIH, aTa-aHa TOJIEMaKbICHIHEIH MONIMIEPiH OeKiTy Typaibl" KayJIbICHIHA ©3repicTep
€HTi3y Typajbl

bateic Kazakcran 06bichl okiMIITiHIH 2024 xbUTFbI 13 xkenTokcanaarbl Ne 345 KaynbIChl
bateic Kazakcran o6mbiceiHbIH okiMairi KAYJIbBI ETE/L:

1. Bareic KazakcTan o6abichl okimMAiriHiH 2022 xbutFbl 23 Mambipaarbl Ne91 "bateic
KazakcTan 00JbIchl OOMBIHIIA MEKTENKE IEUIHIT TOpOME MEH OKBITYyFa MEMJIEKETTIK OuIIM
Oepy TamcChIpBICHIH, aTa-aHa TOJEMAaKbICBIHBIH MeJIepiH Oekity typansl" (HopmaTuTik
KYKBIKTBIK aKTLIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 28361 TipkenreH) KayiabiChlHA
KeJIeCiJiel e3repicTep eHTi31ICIH:

KOPCETIITeH KayJbIHbIH 1, 2 - KOChIMIIAJIapbl OCHI KayJbIHBIH 1, 2 - KOChIMIIanapbiHa
COMKEC JKaHa PEAAKIUA/IA KA3BIICHIH.

2. Ochbl KayJbIHBIH OpBIHAANYBIH Oakbliay OOJBIC OKIMiHIH OpbIHOAcapbl
K.E.MenauranueBke KyKTEJCIH.
3. Ochbl Kayibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU KapHUsIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€liK OH KYH

OTKEH COH KOJIIAaHBICKA E€HI13UIE].
O6ubIc oKiMi H. Teperanuen

bateic Kazakcran 00IBICH SKIMIITIHIH

2024 XKbUIFBI

KayJIbIChIHa 1 -KOCBhIMIIIa

Batric KazakcTan 00bICH OKIMIITIHIH
2022 xpurbl 23 mambipaarsl Ne91
KayJbICEIHA |-KOChIMIIIA

Barsic Kazakcran o0IbICH GOMBIHIIA MEKTEIKE ACiiHTi TOpOHe MEH OKBITYFa MEMIIEKETTiK OitiM
6epy TancCHIpEICH

MekTenke Aeiinri OimiM 0epy YHbIMIAPbIHBIH TYPJIEpi

AfibiHa 6ip TopOMeIeHyIIire )KyMCalaThIH IIBIFBICTAPBIH OpTallla KYHBI (TEHIe)

TyOepxynes,
aJIeprus
aypybIMeH
aybIpaThiH, Tonelk emec
AHT KYH OOJIaTBIH
10,5 cararTelk 9 caraTTHIK K ) Y
6 6 . muabGerimen 10,5 caraTTBIK TOINTA, JKaJIIbI
; Oy pexXumi 00y pexumi . .. .
Enni mexen TopbOuene s yp 6 y P ayBIPATHIH, pexumi Oap OumiM GepeTiH
. ap TomTa ap TomTa
HYIIUIEp CaHbI p o P, p . .p, srciperen TY3€Ty MEKTeI
OHBIH IIIiHAEC OHBIH IIIIHIE . . .
skoHe kui  TYpiHzeri JKaHBIH A bl
I afblH 11 af bl H
aybIpaThIH TomTa
OpPTAJIBIKTAP  OPTAJBIKTAp

Gamanap



Kajia

aybII

22266
11834

55659
62067

51243
56904

ToOkIHAa 10,5

caraTTBIK 0oy

pexumi 6ap
83315
93928

100163
113429

MEKTEeNalI bl
JasipibIK
CBIHBIOBIHIA

24550
27380

Batric KazakcTan 00IbICH OKIMIITiHIH
2024 KBIIFEI

KayJIbICbIHA 2-KOCLIMH.Ia

Batpic KazakcTan 0OJbICH OKIMIITiHIH
2022 xpurEsl 23 MambIpaarsl Ne9 1

KayJIbIChbIHA 2-KOCI)IMH.Ia

Bartsic Kazakcran 00bICH OOHBIHIIA MEKTEIIKe AeiinTi TopOHe MEH OKBITYyFa aTa-aHa
TOJIEMaKbICHIHBIH MeJIIepi

10

11

12

ANMaKTBIH
aTaybl

AKXaUbIK
aynaHbl

Boiitepex
ayJaHbl

Bexkeii opaacsl
ayJaHbl

Bepmi aynans

Kanakana
ayJaHbl

XKonibek
ayJIaHbl

Ka3sramos
ayaHbl

Kapatebe
ayJaHbl

CrIpBIM
ayJaHbl

Tackamna
ayJaHbl

Tepekri
ayJaHbl

IIeiHFBIpIAY
ayJlaHbl

AlibIHa aTa-aHAHBIH aKbl TOJICY MOJIICPI (TCHre)

Mexrenke qeiiHTi YHBIMAAPABIH TYPIEpi

Topbuene-
HYIILUTep CaHBI

966

2042

610
592

938

733

1553

670

804

695

1657

574

banabaxkia/
0eberokait (3
JKacka Jeiin /
3 xacTaH
Oacram)

12500/13000

15533/19442

12800/13000
14000/15000

13200/16500

11000/14100

14780/ 16961

13000/16000

13378/15610

15748/18063

12156/17993

16230/18520

bananap
TOJIBIK KYH
0O0JaThIH
mIafFblH
opramslk (3
JKacka genin /
3  xacTaH
Gacrar)

10000/10500

15533/19442

-/13200

9000/ 10000

bananap
KapTel KYH
0onaTeIH

I afblH
optaislk (3
JKacka Jeiin /
3  xacTaH
Oacram)

-/9990

Kexe menik
MEKTEINKE
IeniHTi
yitermaap (3
’)Kacka nein/ 3
’KacTaH bacrar

14500/15000

40000/40000

13650/16500

10000/ 10000

13000/16000

16839/17005

16000/18437

18000/18000



13
14

Opan kanacer 19606 18000/20000  -/18000 - 45000/45000
Akcaif kamacsl 2660 19000/20000 - - 40000/45000

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Oaiter MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



